



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



Junto aos autos as Propostas Consolidadas,
referentes ao Pregão Eletrônico nº 2022.03.14.1.

Ipauimir/CE, 30 de março de 2022.


José Jonas Bezerra Leite
Pregoeiro Oficial do Município



AUTOPEÇAS SÃO JOÃO

VENDA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PNEUS PARA VEÍCULOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE



A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM-CE
PREGÃO ELETRÔNICO N. 2022.03.14.1

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS – ME**, inscrita no CNPJ sob o n.º05.097.948/0001-20, com sede Rua Antônia Moreira Oliveira nº25, centro, Lavras da Mangabeira/CE, CEP: 63.300-000 DECLARA:

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n. 8.666/93 e Lei n. 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2022.03.14.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos e máquinas pesadas pertencentes às diversas Secretarias do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

Lote 01 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Caminhonetes e Ambulâncias) - Com serviços de troca, alinhamento e balanceamento incluso

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	PNEU 165/70 R14	UND	26	DUNLOP	R\$ 440,21	R\$ 11.445,46
2	PNEU 175/70 R13	UND	20	CONTINENTAL	R\$ 370,07	R\$ 7.401,40
3	PNEU 175/70 R14	UND	8	DUNLOP	R\$ 460,23	R\$ 3.681,84
4	PNEU 185/70 R14	UND	8	DUNLOP	R\$ 480,31	R\$ 3.842,48
5	PNEU 195/65 R15	UND	32	DUNLOP	R\$ 511,15	R\$ 16.356,80
TOTAL						R\$ 42.727,98

Lote 02 - Veículos de Médio Porte (Vans e Micro-ônibus) - Com serviços de troca, alinhamento e balanceamento incluso

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	PNEU 17,5 R16	UND	12	CENTELLA	R\$ 996,10	R\$ 11.953,20
2	PNEU 195/55 R16	UND	8	DUNLOP	R\$ 601,25	R\$ 4.810,00
3	PNEU 205/170 R16	UND	8	DUNLOP	R\$ 954,80	R\$ 7.638,40
4	PNEU 215/75 R17,5	UND	18	TRIANGLE	R\$ 1.196,10	R\$ 21.529,80
5	PNEU 225/65 R16	UND	8	DUNLOP	R\$ 1.083,90	R\$ 8.671,20
6	PNEU 265/65 R17	UND	8	DUNLOP	R\$ 1.196,79	R\$ 9.574,32
TOTAL						R\$ 64.176,92

Valor Total da Proposta: R\$ **106.904,90**
cento e seis mil, novecentos e quatro reais e noventa centavos

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME / CNPJ:05.097.948/0001-20
RUA ANTONIA MOREIRA OLIVEIRA Nº25 - CENTRO - LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP:63300-000
EMAIL: AUTOPEÇAS.SJ.LAVRAS@GMAIL.COM
(88) 99663-7311/3536-2214

AUTOPEÇAS SÃO JOÃO

VENDA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PNEUS



Proponente: FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME

Endereço: Rua Antônia Moreira Oliveira nº25, centro, Lavras da Mangabeira/CE, CEP: 63.300-000

CNPJ: 05.097.948/0001-20

Data da Abertura: 30/03/2022

Horário de Abertura: 09:00H

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, 30 DE MARÇO DE 2022.

Francisca Maria Gonçalves Urias

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS

CPF: 259.863.843-34

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME / CNPJ:05.097.948/0001-20
RUA ANTONIA MOREIRA OLIVEIRA Nº25 - CENTRO - LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP:63300-000
EMAIL: AUTOPECAS.SJ.LAVRAS@GMAIL.COM

(88) 99663-7311/3536-2214



STALK SERVIÇOS - ME



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.14.1

RAZÃO SOCIAL: STALK SERVIÇOS-ME

CNPJ: 21.649.501/0001-73

INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE: 06.499.023-0

END: Rua anaiara lima almeida, Nº 559, CEP: 62.700-000, Bairro: Riacho São Francisco, Canindé/CE

EMAIL: stalkservicos@hotmail.com

Tel: (85) 3343-0131 / 99734-8898

ABERTURA: 30/03/2022 AS 10:00 HORAS

BANCO DO BRASIL AG: 1035-9 C/C: 41755-6

REPRESENTANTE DA EMPRESA: EMANOEL ROBSON AZEVEDO PAIVA

CPF: 024.893.603-45

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM/CE.

Lote 03 - Veículos de Grande Porte (Caminhões e Ônibus)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CAMARA DE AR 1000/20	magnum	UND	44	R\$136,90	cento e trinta e seis reais e noventa centavos	R\$6.023,60	seis mil e vinte e três reais e sessenta centavos
2	PNEU 1000/20	magnum	UND	38	R\$1.561,20	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos	R\$59.325,60	cinquenta e nove mil, trezentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
3	PNEU 275/80 R22.5	magnum	UND	38	R\$2.035,60	dois mil e trinta e cinco reais e sessenta centavos	R\$77.352,80	setenta e sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
4	PROTETOR 1000/R20	qbom	UND	44	R\$54,50	cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$2.398,00	dois mil, trezentos e noventa e oito reais
cento e quarenta e cinco mil e cem reais							R\$145.100,00	

Lote 04 - Máquinas Pesadas								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	PNEU 12,5/80 R18	petlas	UND	4	R\$2.043,91	dois mil e quarenta e três reais e um centavos	R\$8.175,65	oito mil, cento e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
2	PNEU 14,00 R24	roadguider	UND	20	R\$3.875,79	três mil, oitocentos e setenta e cinco reais e setenta e nove centavos	R\$77.515,83	setenta e sete mil, quinhentos e quinze reais e oitenta e três centavos
3	PNEU 17,5 R25	brasplus	UND	6	R\$2.818,09	dois mil, oitocentos e dezoito reais e nove centavos	R\$16.908,52	dezesseis mil, novecentos e oito reais e cinquenta e dois centavos
cento e dois mil, seiscentos reais							R\$102.600,00	

ENDEREÇO: RUA ANAIARA LIMA ALMEIDA Nº 559, CEP: 62.700-000, BAIRRO: RIACHO SÃO FRANCISCO, CANINDÉ/CE
E-MAIL: STALKSERVICOS@HOTMAIL.COM / FONE/FAX: (85) 3343-0131/99734-8898
CNPJ: 21.649.501/0001-73



STALK SERVIÇOS -ME



VALOR TOTAL	R\$247.700,00
duzentos e quarenta e sete mil, setecentos reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

- (1) QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;
- (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E
- (3) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93.

DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO DE TODO OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS

ATRAVÉS DA PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI FEDERAL N.º. 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDLADA PELA LEI FEDERAL N.º. 6.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS DO SUPRANUMERADO PREGÃO ELETRONICO

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS CUSTOS INERENTES A ESTA POSSIVEL CONTRATAÇÃO E AINDA QUE OS PREÇOS PRATICADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERIATURADOS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIEIMENTE FORNECER O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO AO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

CANINDÉ/CE, 30 DE MARÇO DE 2022

EMANOEL ROBSON AZEVEDO
Assinado de forma digital por EMANOEL ROBSON AZEVEDO
PAIVA:02489360345
Dados: 2022.03.30 10:47:44
-03'00'

EMANOEL ROBSON AZEVEDO PAIVA
CPF: 024.893.603-45
PROPRIETARIO

EMANOEL ROBSON AZEVEDO PAIVA
PROPRIETÁRIO
STALK SERVIÇOS-ME
CNPJ: 31.649.501/0001-73